5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

2 p.o.d. 
Pradinės Sutarties vertė yra 35 470,00 Eur (trisdešimt penki  
tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct) be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau - PVM). 
PVM sudaro 7 448,70 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai 
keturiasdešimt aštuoni eurai, 70 ct). 
Sutarties kaina yra 42 918,70 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai 
devyni šimtai aštuoniolika eurų, 70 ct) su PVM. 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
1 (vieno)  

vieneto įkainis 
Eur be PVM 

1 2 3 

1. Pirštinės dielektrinės, 
gamintojas SECURA B.C. Sp. z o.o. 
modelis Elsec5 

19,95 

2. Pirštinės apsauginės, neperpjaunamos, 
darbui su grandininiu pjūklu,